
 
 

UCHWAŁA NR LXI/571/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz.583) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 3.027.489,00 zł w wyniku zwiększenia 
dochodów bieżących o kwotę 27.489,00 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 3.000.000,00 zł – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 3.027.489,00 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 291.187,54 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 236.676,54 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 200.676,54 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 30.000,00 zł, planu wydatków na zadania statutowe o kwotę 170.676,54 zł i zwiększenia 
planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 36.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków 
bieżących o kwotę 10.585,83 zł w tym zmniejszenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 
10.585,83 zł w tym planu wydatków na zadania statutowe o kwotę 10.585,83 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 3.082.000,00 zł w tym planu wydatków 
inwestycyjnych w wysokości 82.000,00 zł i zwiększenia planu wydatków na zakup i objęcie udziałów 
w wysokości 3.000.000,00 oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 280.601,71 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 280.601,71 zł w tym planu wydatków na programy  finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 30.000,00 zł - jak w załączniku 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 7 (wydatki budżetu na 2023 r. obejmujące wydatki sołectw w zakresie funduszu 
sołeckiego) – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 r.) – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6510



5) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.) otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik 5 do niniejszej uchwały; 

6) Tabela nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 pn. „Zestawienie dochodów 
i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023” - otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 63.552.244,29 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 69.168.080,24 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6510



1 2 3 4 5 5.1 5.2

75814  2 337 000,00    

60016  2 378 834,00     2 378 834,00     2 337 000,00     41 834,00    

75814  4 295 000,00    

70005  5 322 365,00     5 322 365,00     4 295 000,00     1 027 365,00    

75814  2 975 000,00    

70005  4 919 000,00     4 919 000,00     2 975 000,00     1 944 000,00    

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach 

(RPOZ/2022/755/PolskiLad)
92120  270 000,00     270 000,00     270 000,00     270 000,00    

-                                                       

 9 877 000,00     12 890 199,00     12 890 199,00     9 877 000,00     3 013 199,00    

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama 

wraz z budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową (Nr 01/2021/2447)

 Przebudowa budynku byłego gimnazjum w Grzegorzowicach 

Wielkich wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki 

dziennej opieki i aktywizacji seniorów (Edycja 2)

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne 

szkoły w Poskwitowie oraz OSP Poskwitów (Edycja 

2/2021/383/PolskiLad)

Razem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXI.571.2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 28 września 2023 r.

                                            Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w roku 2023.

Wyszczególnienie/nazwa zadanie budżetu

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Dochody
Wydatki ogółem 

(kol.5+kol.6)

z tego:

Wydatki majątkowe 

(suma kol. 5.1 - 5.2)

Wydatki inwestycyjne 

finansowane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład

Wydatki inwestycyjne 

finansowane ze środków 

budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6510


	UCHWAŁA NR LXI/571/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-05T12:33:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




